
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1333
    711
    710

Nasavrky Chrudim
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Kindlman                                 64        3.           220
 2.     Jiří Šimek                                   69        1.           163

Volební strana č. 2 - KOALICE PRO NASAVRCKO
 1.     Dobromila Marková                            70        1.           210
 2.     Josef Rusňák                                 43        2.           192
 3.     Jan Jelínek                                  75        4.           170

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Milan Chvojka                                52        1.           384
 2.     Marcela Holinková                            57        2.           332
 3.     Vladimír Kroutil                             61        7.           318
 4.     Milan Morch                                  53        8.           306
 5.     Zdenka Zychalová                             37        3.           208
 6.     Jaroslav Pulicar                             43        4.           141

Volební strana č. 4 - PATRIOTI
 1.     Luboš Dostálek                               56        8.           311
 2.     Petr Pára                                    43        4.           228
 3.     Ivan Blažek                                  42        5.           221
 4.     Renata Odvárková                             48        7.           217

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Stanislav Holec                              41        2.           144
 2.     Jitka Šimková                                63        8.           137
 3.     Jana Enešová                                 66        4.            82
 4.     Josef Jeřábek                                62        5.            85
 5.     Martin Bartoš                                50        6.           111
 6.     Jaromír Dopita                               61        7.            73
 7.     Josef Exner                                  62        9.           106
 8.     Emil Prieložný                               81       10.           103
 9.     Věra Horníková                               84       11.            67

571911 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - KOALICE PRO NASAVRCKO
 1.     Libuše Vaníčková                             55        3.           157
 2.     Zdenka Kopčáková                             59        6.           139
 3.     Anna Víšková                                 35        5.           133
 4.     Petra Ceradská                               43        7.            91
 5.     Ľubica Elichová                              34        8.           102
 6.     Hana Vondrová                                35        9.            88
 7.     Barbora Dalecká                              31       10.            79
 8.     Martin Dubský                                28       11.            73
 9.     Šimon Kopčák                                 26       12.            75
10.     Jan Vaníček                                  18       13.            57
11.     Petra Pecháčková                             50       14.            78
12.     Ludmila Vrběcká                              72       15.            65

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Martin Vlasák                                53        5.           236
 2.     Michal Jelínek                               35        6.           152
 3.     Radek Kliment                                34        9.           157
 4.     Jan Rýdlo                                    65       10.           234
 5.     Martin Čížek                                 39       11.           155
 6.     Petr Kouba                                   52       12.           221
 7.     Vladimír Dostálek                            54       13.           202
 8.     Martin Neuman                                46       14.           138
 9.     Miroslav Plíšek                              56       15.           153

Volební strana č. 4 - PATRIOTI
 1.     Jaroslav Štangl                              46        2.           208
 2.     Jan Sodomka                                  71        1.           196
 3.     Eva Tumpachová                               59        3.           136
 4.     Lukáš Blažek                                 33        6.           130
 5.     Tomáš Kliment                                39        9.           149
 6.     Jan Nechojdoma                               42       10.           104
 7.     Tomáš Dostálek                               32       11.           149
 8.     Josef Lojda                                  58       12.           164
 9.     Jan Dostál                                   26       13.           193
10.     Radka Závorková                              54       14.           196
11.     Aleš Kroutil                                 36       15.           137

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1291, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šimek                                       163
              2.    Stanislav Holec                                  144
              3.    Jan Kindlman                                     220
              4.    Jana Enešová                                      82
              5.    Josef Jeřábek                                     85
              6.    Martin Bartoš                                    111
              7.    Jaromír Dopita                                    73
              8.    Jitka Šimková                                    137
              9.    Josef Exner                                      106
             10.    Emil Prieložný                                   103
             11.    Věra Horníková                                    67

571911 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - KOALICE PRO NASAVRCKO
Počet hlasů pro stranu:   1709, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dobromila Marková                                210
              2.    Josef Rusňák                                     192
              3.    Libuše Vaníčková                                 157
              4.    Jan Jelínek                                      170
              5.    Anna Víšková                                     133
              6.    Zdenka Kopčáková                                 139
              7.    Petra Ceradská                                    91
              8.    Ľubica Elichová                                  102
              9.    Hana Vondrová                                     88
             10.    Barbora Dalecká                                   79
             11.    Martin Dubský                                     73
             12.    Šimon Kopčák                                      75
             13.    Jan Vaníček                                       57
             14.    Petra Pecháčková                                  78
             15.    Ludmila Vrběcká                                   65

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3337, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Chvojka                                    384
              2.    Marcela Holinková                                332
              3.    Zdenka Zychalová                                 208
              4.    Jaroslav Pulicar                                 141
              5.    Martin Vlasák                                    236
              6.    Michal Jelínek                                   152
              7.    Vladimír Kroutil                                 318
              8.    Milan Morch                                      306
              9.    Radek Kliment                                    157
             10.    Jan Rýdlo                                        234
             11.    Martin Čížek                                     155
             12.    Petr Kouba                                       221
             13.    Vladimír Dostálek                                202
             14.    Martin Neuman                                    138
             15.    Miroslav Plíšek                                  153

Volební strana č. 4 - PATRIOTI
Počet hlasů pro stranu:   2739, hranice:      200,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Sodomka                                      196
              2.    Jaroslav Štangl                                  208
              3.    Eva Tumpachová                                   136
              4.    Petr Pára                                        228
              5.    Ivan Blažek                                      221
              6.    Lukáš Blažek                                     130
              7.    Renata Odvárková                                 217
              8.    Luboš Dostálek                                   311
              9.    Tomáš Kliment                                    149
             10.    Jan Nechojdoma                                   104
             11.    Tomáš Dostálek                                   149
             12.    Josef Lojda                                      164

571911 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Jan Dostál                                       193
             14.    Radka Závorková                                  196
             15.    Aleš Kroutil                                     137

........................................20:29 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Iva Plíšková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Balašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571911 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nasavrky Chrudim
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9076               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1291   11       6655,73           19,39
č. 2 - KOALICE PRO NASAVRCKO              1709   15       9076,00           18,82
č. 3 - ANO 2011                           3337   15       9076,00           36,76
č. 4 - PATRIOTI                           2739   15       9076,00           30,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KOALICE PRO NASAVRCKO
      ANO 2011
      PATRIOTI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3337,00     3 - ANO 2011                      
   2.            2739,00     4 - PATRIOTI                      
   3.            1709,00     2 - KOALICE PRO NASAVRCKO         
   4.            1668,50     3 - ANO 2011                      
   5.            1369,50     4 - PATRIOTI                      
   6.            1291,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1112,33     3 - ANO 2011                      
   8.             913,00     4 - PATRIOTI                      
   9.             854,50     2 - KOALICE PRO NASAVRCKO         
  10.             834,25     3 - ANO 2011                      
  11.             684,75     4 - PATRIOTI                      
  12.             667,40     3 - ANO 2011                      
  13.             645,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             569,66     2 - KOALICE PRO NASAVRCKO         
  15.             556,16     3 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - KOALICE PRO NASAVRCKO              3
 3 - ANO 2011                           6
 4 - PATRIOTI                           4

571911 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:29 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Iva Plíšková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Balašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571911 - str. č. 6


